[image: image1.png]

Администрация

Ерзовского городского поселения

Городищенского муниципального района

Волгоградской области

403010, р.п. Ерзовка, ул. Мелиоративная, дом 2, тел/факс: (84468) 4-79-15

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.09.2023 г.                                                                                                    № 275
О внесении изменений в Постановление №246 от 24.09.2020 г. «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 06.05.2016 г. № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, администрация Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Постановление №246 от 24.09.2020 г. «Об утверждении порядка принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджет Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области»:
1. 1. Состав комиссии по списанию задолженности по платежам в бюджет Ерзовского городского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области согласно Приложению 2 к постановлению администрации Ерзовского городского поселения от 24.09.2020 г. № 246 изложить в редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ерзовского городского поселения                                                    С.В.Зубанков
Приложение 2
к постановлению
Администрации Ерзовского
городского поселения
от 15.09.2023 № 275
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ БЕЗНАДЕЖНОЙ К ВЗЫСКАНИЮ ЗАДОЛЖЕННОСТИ ПО ПЛАТЕЖАМ В БЮДЖЕТ ЕРЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	Председатель Комиссии:

	Глава Ерзовского городского поселения
	Зубанков Сергей Викторович

	Заместитель председателя Комиссии:

	Заместитель главы Ерзовского городского поселения
	Поляничко Владимир Евгеньевич

	Члены Комиссии:

	Специалист 2 категории-бухгалтер
	Семко Надежда Александровна

	Ведущий специалист по социальной политике
	Семенюк Галина Ивановна

	Ведущий специалист по управлению муниципальным имуществом, землепользованию, землеустройству и контролю за пользованием землей
	Горшенева Светлана Юрьевна